
№ 2565-ПРР-VIII-410025.07.2023                      м.Вараш

 

 

     
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 
Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок 

комунальної власності  

 

 

            Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця Павлишина 

Євгенія Павловича від 09.06.2023 року, подану технічну документацію із 

землеустрою   щодо поділу та об’єднання земельних ділянок, розроблену 

сертифікованим інженером – землевпорядником Книшук Н.О., враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування та 

екології, керуючись статтями  12, 791, 122, 186 Земельного кодексу України, 

статтею 56 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої 

статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок, а саме, поділу земельної ділянки площею 0,0360 

га (кадастровий номер 5620889300:04:002:0498), що розташована: Рівненська 

область, Вараський район, с. Стара Рафалівка, вулиця Приміська, та перебуває в 

користуванні на умовах оренди у фізичної особи-підприємця Павлишина 

Євгенія Павловича для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (землі 

житлової та громадської забудови комунальної власності) згідно Договору 

$f8ABC0|RYSSPp¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

оренди земельної ділянки від 04.10.2018 року (номер запису про інше речове 

право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно – 28389911 від 

13.10.2018 року), на земельні ділянки, які утворилися в результаті поділу: 

- площею 0,0055 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0693; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0694; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0695; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0696; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0697; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0698; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0699; 

- площею 0,0031 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0700; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0701; 

- площею 0,0030 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0702; 

- площею 0,0034 га, кадастровий номер 5620889300:04:002:0703. 

        2. Право комунальної  власності на земельні ділянки, що утворилися в 

результаті поділу земельної ділянки площею 0,0360 га (кадастровий номер 

5620889300:04:002:0498), підлягає оформленню відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, містобудування та екології.   

 

  

Міський  голова                              Олександр МЕНЗУЛ  

   

 

 

$f8ABC0|RYSSPp¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


